1webtec.com
Transducteurs de pression
Type WIKA-A-10
Les capteurs de pression WIKA ont été conçus pour le contrôle continu de
la pression des huiles, gaz, eaux et autres fluides sur les machines mobiles,
industrielles, les compresseurs et les équipements de contrôle.
D’un prix étudié et de conception robuste, les transducteurs WIKA peuvent
être intégrés aux machines OEM pour fournir des informations de contrôle et

Erreur thermique : ≤±1 % de la pleine échelle à 0 à 80°C (32 à 176 °F)
Pression d’essai : 2 fois la pleine échelle (1,7 fois pour 1 500 et 10 000 psi)
Code de commande/Configurations
N° DE MODÈLE GAMME DE PRESSION (CALIBRE) SORTIE RACCORD DE PRESSION
WIKA-A-10-016B 16 bars 4-20 mA 1/4" BSPP
WIKA-A-10-100B 100 bars 4-20 mA 1/4" BSPP
WIKA-A-10-400B 400 bars 4-20 mA 1/4" BSPP
WIKA-A-10-600B 600 bars 4-20 mA 1/4" BSPP
WIKA-A-10-200P 200 psi 4-20 mA 7/16” -20UN #4 SAE ORB mâle
WIKA-A-10-1K5P 1500 psi 4-20 mA 7/16” -20UN #4 SAE ORB mâle
WIKA-A-10-7K5P 7500 psi 4-20 mA 7/16” -20UN #4 SAE ORB mâle
WIKA-A-10-10KP 10000 psi 4-20 mA 7/16” -20UN #4 SAE ORB mâle
WIKA-BU-FRE-4041.pdf - 09/21 - VERSION 1.1
Dimensions en mm (pouces)
Informations concernant le montage
Employez une clé de 27 mm pour serrer
Accessoires